ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  114/2018 - PR 114/2018114/201821/09/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1INFO DIGITALLE - SOLUCOES TECNOLOGICAS PARA GESTAO     (178808)1 IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO DOS USUÁRIOS DOSISTEMA DE GERENCIAMENTO ADMINISTRATIVO. serv 1,00  0,0000     2.400,00 2.400,002 LOCAÇÃO DO SISTEMA DE GERENCIAMENTOADMINISTRATIVO ms 2,50  0,0000     364,00 910,003 CONVERSÃO DA BASE DE DADOS DA LEGISLAÇÃOMUNICIPAL DOS ANOS DE 1963 À 2018. serv 1,00  0,0000     500,00 500,004 CONVERSÃO DA CONSOLIDAÇÃO TEXTUAL DAS LEISORDINÁRIAS E COMPLEMENTARES, ATENDENDO ASNECESSIDADES DO SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DEDOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS. un 2.800,00  0,0000     1,00 2.800,005 CONVERSÃO DAS IMAGENS DA LEGISLAÇÃO MUNICIPALDOS ANOS DE 1963 À 2018. un 17.000,00  0,0000     0,03 510,006 CONVERSÃO DAS REDAÇÕES DA LEGISLAÇÃO MUNICIPALDOS ANOS DE 1963 À 2018. un 2.360,00  0,0000     0,03 70,80Total do Fornecedor: 7.190,80Total Geral: 7.190,80

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

114/2018114/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL05/10/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE TI (TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO), VISANDO A LOCAÇÃO DE SISTEMA DE INFORMÁTICA SOB A FORMA DE LICENÇA DE USO, DESTINADO AO GERENCIAMENTO ELETRÔNICO E DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS, DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO DE LEIS, DECRETOS E PORTARIAS.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   5   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal